МВД России

Федеральное государственное

казенное образовательное учреждение

высшего образования

Нижегородская академия

Министерства внутренних дел

Российской Федерации

(Нижегородская академия МВД России)

Анкудиновское шоссе, 3,

Нижний Новгород, Бокс-268, 603950

тел. (831) 464-30-18, 421-72-01, факс 464-30-18

Руководителям органов

исполнительной власти субъектов

Российской Федерации,

осуществляющих государственное

управление в сфере образования

(по списку)

  №

на №  от

О направлении информации

Уважаемые коллеги!

В целях повышения эффективности организации работы по отбору

граждан на службу в органы внутренних дел и проведению агитационных

мероприятий по ориентации гражданской молодежи на поступление в

Нижегородскую академию МВД России
1
 информируем, что 18 февраля

2023 года в 10 час. 00 мин. будет проводиться День открытых дверей.

Пропуск на территорию академии будет осуществляться с 9 час. 00 мин.

до 10 час. 00 мин. при наличии оригинала документа, удостоверяющего

личность.

Просим оказать содействие в информировании обучающихся

10-11 классов о проведении Дня открытых дверей.

Дополнительно сообщаем, что актуальная информация по вопросам

поступления в академию размещена на официальном сайте https://на.мвд.рф

в разделе «Поступление». Интересующие вопросы можно задать по

телефонам отдела кадров 8 (831) 421-73-44; 421-73-46 и приемной комиссии

8 (831) 421-72-17.

С уважением,

Заместитель начальника

(по работе с личным составом)                                                             Г.Г. Ткаченко

исп. А.М. Просянникова

(831)421-73-44

1
 Далее – «академия».

27.01.2023 43/1-427